
Corporate 
HBI CCO - Chair Frank Vasquez frank.vasquez@hanes.com
Audit Services Jogita Khilnani jogita.khilnani@hanes.com
Enviroment, Health and Safety (EHS) Teddy Mendoza teddy.mendoza@hanes.com
Finance Scott Lewis scott.lewis@hanes.com
HR and Labor Relations John Jarvis john.jarvis@hanes.com
Investigations April Spurlock Sherwin april.spurlocksherwin@hanes.com
IT John Opala john.opala@hanes.com
Legal Gini Piekarski gini.piekarski@hanes.com
Mgmt. & Training Victoria Triplett victoria.triplett@hanes.com
Supply Chain Ricardo Perez ricardo.perez@hanes.com
Western Hemipshere 
Americas Regional Alma Arino alma.arino@hanes.com
Argentina Frank Vasquez frank.vasquez@hanes.com
Brazil Monica Zanini monica.zanini@hanes.com
Brazil Marcio Gobi jose.gobi@hanes.com
Canada Maria Mazzuca maria.mazzuca@hanes.com
Costa Rica Victor Alvarez victor.alvarez@hanes.com

Dom Republic Dessiree Roman dessiree.roman@hanes.com
Dom Republic Mariela Moronta mariela.moronta1@hanes.com
El Salvador Francisco Barahona francisco.barahona@hanes.com
El Salvador Ingrid Sanchez Ingrid.landos@hanes.com
Honduras Eduardo Valerio eduardo.valerio@hanes.com
Mexico Lilia Valiente lilia.valiente@hanes.com
US Fanda Chan fanda.chan@hanes.com
Eastern Hemisphere 
Asia Regional Ken Chan ken.chan@hanes.com
Australia, New Zealand Sandy Blackburn sandra.blackburn@hanes.com
Bangladesh Sarah Mohiuddin sarah.mohiuddin@hanes.com
China Keanu Zhang keanu.zhang@hanes.com
Hong Kong, India, Jordan, Bangladesh Ken Chan ken.chan@hanes.com
Indonesia Sriwati Tjendrodinoto sriwati.tjendrodinoto@hanes.com
Indonesia Jerry Jaya jerry.jaya@hanes.com
Japan, Korea Ito Chikako ito.chikako@hanes.com
Philippines Myrnalyn Villariez myrnalyn.villariez@hanes.com
Thailand Suchanan Panmanee suchanan.panmanee@hanes.com
Thailand Pongpak Boonyaprasop pongpak.boonyaprasop@hanes.com
Vietnam Vuong Tran tran.vuong@hanes.com
Vietnam Tuan Dao tuan.dao@hanes.com
Vietnam Linh Nguyen linh.nguyen22@hanes.com
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